\f`¬¢tie
~~ PREFEITURA DE SENADOR POMPEU
liB*

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Senador Pompeu-Ce, Sr.
ANTÔNIO AUDIR CARMO DE SOUZA. no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o artigo 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO N° 04.001/2018. vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de
licitação para a Contratação de prestação de para disposição de Resíduos Sólidos em
Aterro Sanitário Licenciado. com intuito de atender a PNRS Lei Federal n°
12.305/2010 (Política Nacional de Residuos Sólidos). de responsabilidade da
Secretaria de Infraestrutura de Senador Pompeu. determinando que se proceda a
publicação do devido extrato e se faça a competente contratação.

Senador Pompeu-Ce, 27 de novembro de 2018

ANTÔNIO A ARMO DE SOUZA
Orden r de Despesas da
Secretaria da Infraestrutura

Prcfcmrm Municipal dc Scimdor l'‹›m¡¬cu
.\vt-nidn l~`mnciscr› Fran ça Cambrain, s/n.", Bairro Centro - CEP 63.600-000

lÍNl'_I nf' 07.728.421/0001-82 - (Í(šI" n" 06.920.284-2